Prot. n. 0103560 del 24/08/2021 - [UOR: 000012 - Classif. VII/16]

allegato 1 - bando ISA aa 21-22 n.1

t codice g anno di
9 £ mutuazione o .- corso
580 Denominazione ®ce sem cfu docente ORE codiceCL  CLATTIVAZIONE
8 > insegnamento -
]
e £ tipo attivita
INGEGNERIA DELLE
TECNOLOGIE PER
20053 21010 [21-270] CHIMICA CHIM/07 1° 6 NATALI SORA Isabella 16 ESERCITAZIONI curriculari 20-270-TE L'EDILIZIA
MODULO DI FISICA INGEGNERIA
23028-1 GENERALE | FIS/01 1° 6 GARATTINI Remo 12 ESERCITAZIONI curriculari 23-270 MECCANICA
MODULO DI FISICA INGEGNERIA
23028-1 GENERALE | FIS/01 1° 6 GARATTINI Remo 16 ESERCITAZIONI curriculari 23-270 MECCANICA
MODULO DI FISICA INGEGNERIA
23028-1 GENERALE | FIS/01 1° 6 GARATTINI Remo 12 TUTORATO DI GRUPPO 23-270 MECCANICA
CORSI PER IL RECUPERO INGEGNERIA
20069 CORSO OFA DI FISICA FIS/01 1° 0 'GARATTINI Remo 20 DEGLI OFA 23-270 MECCANICA
CORSI PER IL RECUPERO INGEGNERIA
20069 CORSO OFA DI FISICA FIS/01 1° 0 GARATTINI Remo 20 DEGLI OFA 23-270 MECCANICA
22034 [95-270], INGEGNERIA DELLE
22034 [22-270], SCIENZA DELLE TECNOLOGIE PER
20112 22034 [38-270] COSTRUZIONI ICAR/08 1° 9 RIZZ| Egidio 18 TUTORATO DI GRUPPO 20-270-TE L'EDILIZIA
60077-2 [20-
270-TE], 60077-2 COMPLEMENTI DI SCIENZA INGEGNERIA DELLE
60077-2 [39-270] DELLE COSTRUZIONI ICAR/08 1° 6 RIZZ| Egidio 12 TUTORATO DI GRUPPO 60-270-CE COSTRUZIONI EDILI
39188-E3 [60- INGEGNERIA
39188-E3  270-CE] STRUCTURAL MONITORING ICAR/08 1° 3 FERRARI Rosalba 6 TUTORATO DI GRUPPO 39-270 MECCANICA
60094-1[60- COSTRUZIONI IN ZONA INGEGNERIA DELLE
60042 270-CE] SISMICA ICAR/09 1°+2° 6 RIVA Paolo 12 TUTORATO DI GRUPPO 60-270-CE COSTRUZIONI EDILI
INGEGNERIA DELLE
60041 39043 [39-270] COSTRUZIONIIN ACCIAIO ICAR/09 1° 6 BELLERI Andrea 12 TUTORATO DI GRUPPO 60-270-CE COSTRUZIONI EDILI
39188-E4 [60- STRUCTURAL SAFETY AND INGEGNERIA
39188-E4 270-CE] RISK ASSESSMENT ICAR/09 1° 6 BELLERI Andrea 12 TUTORATO DI GRUPPO 39-270 MECCANICA
INGEGNERIA DELLE
TECNICA E PIANIFICAZIONE TUTRATO (CURRICULUM TECNOLOGIE PER
20064 URBANISTICA ICAR/20 1° 9 'RONZONI Maria Rosa 18 GEOMETRA LAUREATO) 20-270 L'EDILIZIA
INGEGNERIA
39173-ENG SMART ENERGY BUILDINGS ING/IND-09 1° 6 FRANCHINI Giuseppe 16 ESERCITAZIONI curriculari 39-270 MECCANICA
INGEGNERIA
23048 MACCHINE A FLUIDO ING-IND/08 1° 9 BARIGOZZI Giovanna 8 ESERCITAZIONI curriculari 23-270 MECCANICA
MODULO DI SISTEMI INGEGNERIA
39048-2 39069 [39-270] ENERGETICI ING-IND/09 1° 9 FRANCHINI Giuseppe 16 ESERCITAZIONI curriculari 39-270 MECCANICA



codice
mutuazione

codice
insegnament
o

39048-2 39069 [39-270]

161003-M1

20076
23041-1

23033

20121
23057
23057
23057
23057
23057
23057
23056-1

21041[38-270]

23056-1 21041[38-270]

2011

23056-1 21041[38-270]

Denominazione
insegnamento

MODULO DI SISTEMI
ENERGETICI

SUSTAINABLE ENERGY

FISICA TECNICA E IMPIANTI
TERMOTECNICI

ELETTROTECNICA

ANALISI MATEMATICA I

ANALISI MATEMATICAE
GEOMETRIA

ANALISI MATEMATICA |
ANALISI MATEMATICA |
ANALISI MATEMATICA |
ANALISI MATEMATICA |
ANALISI MATEMATICA |
ANALISI MATEMATICA |

MODULO DI MECCANICA
RAZIONALE

MODULO DI MECCANICA
RAZIONALE

MODULO DI STATISTICA

MODULO DI MECCANICA
RAZIONALE

SSD
Insegnamen
to

ING-IND/09

ING-IND/09

ING-IND/10

ING-IND/31

MAT/05

MAT/05

MAT/05

MAT/05

MAT/05

MAT/05

MAT/05

MAT/05

MAT/07

MAT/07

SECS-S/02

MAT/07

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

cfu

docente

FRANCHINI Giuseppe

RAVELLI Silvia

TONINI Simona
BAGGINI Angelo

GIGANTE Giacomo

PEDRONI Marco

FURIOLI Giulia Maria Dalia
FURIOLI Giulia Maria Dalia
FURIOLI Giulia Maria Dalia
FURIOLI Giulia Maria Dalia
FURIOLI Giulia Maria Dalia
FURIOLI Giulia Maria Dalia
PEDRONI Marco

PEDRONI Marco

FASSO' Alessandro

PEDRONI Marco

ORE

16

16

18

12

18

18

20

20

20

12

12

12

12

12

tipo attivita

TUTORATO DI GRUPPO

TUTORATO DI GRUPPO

TUTORATO DI GRUPPO
TUTORATO DI GRUPPO

TUTORATO DI GRUPPO

TUTORATO DI GRUPPO
ESERCITAZIONI curriculari
ESERCITAZIONI curriculari
ESERCITAZIONI curriculari
TUTORATO DI GRUPPO
TUTORATO DI GRUPPO
Tutorato di sostegno TQP
ESERCITAZIONI curriculari

TUTORATO DI GRUPPO

TUTORATO DI GRUPPO

ESERCITAZIONI curriculari

codice CL

39-270

161-270

20-270-TE

23-270

23-270

20-270-TE

23-270

23-270

23-270

23-270

23-270

23-270

23-270

20-270-TE

23-270

CL ATTIVAZIONE

INGEGNERIA
MECCANICA

MECCATRONICA E
SMART TECHNOLOGY
ENGINEERING

INGEGNERIA DELLE
TECNOLOGIE PER
L'EDILIZIA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA DELLE
TECNOLOGIE PER
L'EDILIZIA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA DELLE
TECNOLOGIE PER
L'EDILIZIA

INGEGNERIA
MECCANICA



codice
insegnament

23056-1

23028-1

23028-1

20069

20069

23057

23027

23041-1

codice
mutuazione

21041[38-270]

Denominazione
insegnamento

MODULO DI MECCANICA
RAZIONALE

MODULO DI FISICA
GENERALE |

MODULO DI FISICA
GENERALE |

CORSO OFA DI FISICA
CORSO OFA DI FISICA
ANALISI MATEMATICA |

CHIMICA

ELETTROTECNICA

SSD
Insegnamen
to

MAT/07

FIS/01

FIS/01

FIS/01

FIS/01

MAT/05

CHIM/07

ING-IND/31

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

1°

cfu

docente

PEDRONI Marco
GARATTINI Remo
GARATTINI Remo
GARATTINI Remo
GARATTINI Remo
FURIOLI Giulia Maria Dalia
FONTANA Francesca

BAGGINI Angelo

ORE

12

12

20

20

12

26

tipo attivita
TUTORATO DI GRUPPO
ESERCITAZIONI curriculari
TUTORATO DI GRUPPO

CORSI PER IL RECUPERO
DEGLI OFA

CORSI PER IL RECUPERO
DEGLI OFA
TUTORATO DI GRUPPO

ESERCITAZIONI curriculari

ESERCITAZIONI curriculari

codice CL

23-270

23-270

23-270

23-270

23-270

23-270

23-270

23-270

CL ATTIVAZIONE

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

INGEGNERIA
MECCANICA

annodi
corso
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